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DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O IMPIANTI DI

Attivita

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

GENERALE

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

CARTOGRAFIA

RILIEVO

SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI

N.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Id.Tav.

EE-00-001

RZ-00-001

RZ-79-002

RZ-28-003

PM-00-004

DO-84-005

AP-00-001

EP-00-002

CM-00-003

IM-00-004

1S-80-005

EP-81-006

1S-81-007

QE-00-008

CA-00-001

CA-00-002

CA-00-003

CT-00-004

SI-00-001

CP-00-002

FM-00-003

CO-06-001

SA-06-002

SP-06-003

SC-06-004

SC-06-005

VS-06-006

SV-06-007

PL-03-001

PROGETTO ESECUTIVO

Descrizione

ELABORATI DESCRITTIVI

ELENCO ELABORATI

RELAZIONI

RELAZIONE GENERALE

RELAZIONE GESTIONE MATERIE

RELAZIONE PAESAGGISTICA

PIANO DI MANUTENZIONE

AUTORIZZAZIONI, NULLA OSTA E PARERI

ECONOMICI

ANALISI PREZZI UNITARI

ELENCO PREZZI UNITARI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

CALCOLO COSTO DELLA SICUREZZA DIRETTA

ELENCO PREZZI UNITARI SICUREZZA SPECIALE

CALCOLO COSTO DELLA SICUREZZA SPECIALE

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

REGOLAMENTARI

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 17

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 2*

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 3*

SCHEMA DI CONTRATTO

SICUREZZA

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

CRONOPROGRAMMA

FASCICOLO CON CARATTERISTICHE DELL'OPERA

ELABORATI CARTOGRAFICI

COROGRAFIA

STRALCI AEROFOTOGRAMMETRICI

STRALCIP.R.G.

STRALCIO CATASTALE PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE

STRALCIO CATASTALE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA

STRALCI SATELLITARI

STRALCI PIANO PAESISTICO

ELABORATI DI RILIEVO

PLANIMETRIA RILIEVO PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE

Scala

1:25.000

1:5.000

1:2.000

1:2.000

1:2.000

1:5.000

1:500

Rev

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Codice

046-017-18-E-00-GE-EE-00-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-RZ-00-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-RZ-79-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-RZ-28-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-PM-00-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-DO-84-005-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-AP-00-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-EP-00-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CM-00-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-IM-00-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-IS-80-005-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-EP-81-006-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-IS-81-007-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-QE-00-008-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CA-00-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CA-00-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CA-00-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CT-00-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-SI-00-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-CP-00-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-GE-FM-00-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-CO-06-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-SA-06-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-SP-06-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-SC-06-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-SC-06-005-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-VS-06-006-14-00-241022

046-017-18-E-00-CT-SV-06-007-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PL-03-001-14-00-241022
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Attivita

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

RILIEVO

PROGETTAZIONE
ARCHITETTONICA

PROGETTAZIONE
STRUTTURALE

PROGETTAZIONE
STRUTTURALE

PROGETTAZIONE
STRUTTURALE

PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA

PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA
PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA
PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA
PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA
PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA

PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA

SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI

Z

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Id.Tav.

PQ-03-002

LI1-03-003

PF-03-004

PF-03-005

PF-03-006

PL-03-007

PQ-03-008

LI1-03-009

PF-03-010

PF-03-011

DO-07-012

PT-05-001

RZ-02-001

RZ-47-002

PT-49-001

PL-18-001

PF-18-002

PF-18-003

PF-18-004

PL-18-005

PF-18-006

PF-18-007

PROGETTO ESECUTIVO

Descrizione
PIANO QUOTATO PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE
LIBRETTO MISURE PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE
PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI
PROFILO LONGITUDINALE BUSCESI-RETE ESISTENTE
PROFILO LONGITUDINALE CESARE-RETE ESISTENTE
PLANIMETRIA RILIEVO LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE
PIANO QUOTATO LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE
LIBRETTO MISURE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE
PROFILO LONGITUDINALE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA
PROFILO LONGITUDINALE USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE
DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
ELABORATI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA
PARTICOLARI POZZETTI! IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE
ELABORATI DI PROGETTAZIONE STRUTTURALE
RELAZIONI
RELAZIONE GEOLOGICA
RELAZIONE DI CALCOLO STRUTTURALE E GEOTECNICA
TAVOLE
ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE
ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA
PLANIMETRIA PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE
PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI
PROFILO LONGITUDINALE BUSCESI-RETE ESISTENTE
PROFILO LONGITUDINALE CESARE-RETE ESISTENTE
PLANIMETRIA LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE
PROFILO LONGITUDINALE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA

PROFILO LONGITUDINALE USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE

Scala

1:500

VARIE

VARIE

VARIE

1:200

1:500

VARIE

VARIE

VARIE

1:500

VARIE

VARIE

Rev

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Codice

046-017-18-E-00-RL-PQ-03-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-LI-03-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PF-03-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PF-03-005-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PF-03-006-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PL-03-007-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PQ-03-008-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-LI-03-009-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PF-03-010-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-PF-03-011-14-00-241022

046-017-18-E-00-RL-DO-07-012-14-00-241022

046-017-18-E-00-AR-PT-05-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-ST-RZ-02-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-ST-RZ-47-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-ST-PT-49-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PF-18-002-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PF-18-003-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PF-18-004-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PL-18-005-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PF-18-006-14-00-241022

046-017-18-E-00-IM-PF-18-007-14-00-241022
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