



Via Maestri del lavoro d'Italia, n. 81 - 65125 Pescara - tel 085 4178200 fax 085 4156113 - Sito web: www.aca.pescara.it - P.IVA 01318460688

### DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI

### PROGETTO ESECUTIVO

**OTTOBRE 2022** 

EE-00-001	<b>GENERALE</b>
-----------	-----------------

### **ELENCO ELABORATI**

CODICE: 046-017-18-E-00-GE-EE-00-001-14-00-241022							
Revisione	Data	Riferimento revisione	Eseguito	Controllato	Approvato		
0	10 / 2022	EMISSIONE	GCB	ACB	IRB		



Viale B. Croce, 147 - 66100 CHIETI SCALO (CH) - Tel. 0871/563055 - Fax 0871/572588 e-mail: amministrazione@sissrl.info / PEC: societaitalianaservizisrl@arubapec.it

#### DIRETTORI TECNICI:

Arch. Carmine BRANDI

Ing. Roberto BRANDI

PROGETTISTI:



Ing. Roberto BRANDI



CONSULENTI:

**APPROVAZIONI** 

Responsabile unico del Procedimento

## ACA S.p.A. Azienda Comprensoriale Acquedottistica - Società in house providing

<u>DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI</u>

#### **PROGETTO ESECUTIVO**

Attività	N.	ld.Tav.	Descrizione	Scala	Rev	Codice
	ELABORATI DESCRITTIVI					
GENERALE	1	EE-00-001	ELENCO ELABORATI		00	046-017-18-E-00-GE-EE-00-001-14-00-241022
			RELAZIONI			
GENERALE	2	RZ-00-001	RELAZIONE GENERALE		00	046-017-18-E-00-GE-RZ-00-001-14-00-241022
GENERALE	2	RZ-79-002	RELAZIONE GESTIONE MATERIE		00	046-017-18-E-00-GE-RZ-79-002-14-00-241022
GENERALE	3	RZ-28-003	RELAZIONE PAESAGGISTICA		00	046-017-18-E-00-GE-RZ-28-003-14-00-241022
GENERALE	4	PM-00-004	PIANO DI MANUTENZIONE		00	046-017-18-E-00-GE-PM-00-004-14-00-241022
GENERALE	6	DO-84-005	AUTORIZZAZIONI, NULLA OSTA E PARERI		00	046-017-18-E-00-GE-DO-84-005-14-00-241022
ECONOMICI						
GENERALE	7	AP-00-001	ANALISI PREZZI UNITARI		00	046-017-18-E-00-GE-AP-00-001-14-00-241022
GENERALE	8	EP-00-002	ELENCO PREZZI UNITARI		00	046-017-18-E-00-GE-EP-00-002-14-00-241022
GENERALE	9	CM-00-003	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO		00	046-017-18-E-00-GE-CM-00-003-14-00-241022
GENERALE	10	IM-00-004	CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA		00	046-017-18-E-00-GE-IM-00-004-14-00-241022
GENERALE	11	IS-80-005	CALCOLO COSTO DELLA SICUREZZA DIRETTA		00	046-017-18-E-00-GE-IS-80-005-14-00-241022
GENERALE	12	EP-81-006	ELENCO PREZZI UNITARI SICUREZZA SPECIALE		00	046-017-18-E-00-GE-EP-81-006-14-00-241022
GENERALE	13	IS-81-007	CALCOLO COSTO DELLA SICUREZZA SPECIALE		00	046-017-18-E-00-GE-IS-81-007-14-00-241022
GENERALE	14	QE-00-008	QUADRO ECONOMICO DI SPESA		00	046-017-18-E-00-GE-QE-00-008-14-00-241022
			REGOLAMENTARI		•	
GENERALE	15	CA-00-001	CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 1^		00	046-017-18-E-00-GE-CA-00-001-14-00-241022
GENERALE	16	CA-00-002	CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 2^		00	046-017-18-E-00-GE-CA-00-002-14-00-241022
GENERALE	17	CA-00-003	CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE 3^		00	046-017-18-E-00-GE-CA-00-003-14-00-241022
GENERALE	18	CT-00-004	SCHEMA DI CONTRATTO		00	046-017-18-E-00-GE-CT-00-004-14-00-241022
			SICUREZZA		•	
GENERALE	19	SI-00-001	PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO		00	046-017-18-E-00-GE-SI-00-001-14-00-241022
GENERALE	20	CP-00-002	CRONOPROGRAMMA		00	046-017-18-E-00-GE-CP-00-002-14-00-241022
GENERALE	21	FM-00-003	FASCICOLO CON CARATTERISTICHE DELL'OPERA		00	046-017-18-E-00-GE-FM-00-003-14-00-241022
			ELABORATI CARTOGRAFICI			
CARTOGRAFIA	22	CO-06-001	COROGRAFIA	1 : 25.000	00	046-017-18-E-00-CT-CO-06-001-14-00-241022
CARTOGRAFIA	23	SA-06-002	STRALCI AEROFOTOGRAMMETRICI	1:5.000	00	046-017-18-E-00-CT-SA-06-002-14-00-241022
CARTOGRAFIA	24	SP-06-003	STRALCI P.R.G.	1:2.000	00	046-017-18-E-00-CT-SP-06-003-14-00-241022
CARTOGRAFIA	25	SC-06-004	STRALCIO CATASTALE PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE	1:2.000	00	046-017-18-E-00-CT-SC-06-004-14-00-241022
CARTOGRAFIA	26	SC-06-005	STRALCIO CATASTALE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA	1:2.000	00	046-017-18-E-00-CT-SC-06-005-14-00-241022
CARTOGRAFIA	27	VS-06-006	STRALCI SATELLITARI		00	046-017-18-E-00-CT-VS-06-006-14-00-241022
CARTOGRAFIA	28	SV-06-007	STRALCI PIANO PAESISTICO	1:5.000	00	046-017-18-E-00-CT-SV-06-007-14-00-241022
			ELABORATI DI RILIEVO			
RILIEVO	29	PL-03-001	PLANIMETRIA RILIEVO PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE	1:500	00	046-017-18-E-00-RL-PL-03-001-14-00-241022

# ACA S.p.A. Azienda Comprensoriale Acquedottistica - Società in house providing

<u>DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI</u>

#### **PROGETTO ESECUTIVO**

Attività	N.	ld.Tav.	Descrizione	Scala	Rev	Codice
RILIEVO	30	PQ-03-002	PIANO QUOTATO PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE	1:500	00	046-017-18-E-00-RL-PQ-03-002-14-00-241022
RILIEVO	31	LI-03-003	LIBRETTO MISURE PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE		00	046-017-18-E-00-RL-LI-03-003-14-00-241022
RILIEVO	32	PF-03-004	PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI	VARIE	00	046-017-18-E-00-RL-PF-03-004-14-00-241022
RILIEVO	33	PF-03-005	PROFILO LONGITUDINALE BUSCESI-RETE ESISTENTE	VARIE	00	046-017-18-E-00-RL-PF-03-005-14-00-241022
RILIEVO	34	PF-03-006	PROFILO LONGITUDINALE CESARE-RETE ESISTENTE	VARIE	00	046-017-18-E-00-RL-PF-03-006-14-00-241022
RILIEVO	35	PL-03-007	PLANIMETRIA RILIEVO LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE	1:200	00	046-017-18-E-00-RL-PL-03-007-14-00-241022
RILIEVO	36	PQ-03-008	PIANO QUOTATO LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE	1:200	00	046-017-18-E-00-RL-PQ-03-008-14-00-241022
RILIEVO	37	LI-03-009	LIBRETTO MISURE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE		00	046-017-18-E-00-RL-LI-03-009-14-00-241022
RILIEVO	38	PF-03-010	PROFILO LONGITUDINALE LUCENTE-USCITA AUTOSTRADA	1:200	00	046-017-18-E-00-RL-PF-03-010-14-00-241022
RILIEVO	39	PF-03-011	PROFILO LONGITUDINALE USCITA AUTOSTRADA-RETE ESISTENTE	1:200	00	046-017-18-E-00-RL-PF-03-011-14-00-241022
RILIEVO	40	DO-07-012	DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA		00	046-017-18-E-00-RL-DO-07-012-14-00-241022
			ELABORATI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA			
PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA	41	PT-05-001	PARTICOLARI POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE	1 : 25	00	046-017-18-E-00-AR-PT-05-001-14-00-241022
			ELABORATI DI PROGETTAZIONE STRUTTURALE			
			RELAZIONI			
PROGETTAZIONE STRUTTURALE	42	RZ-02-001	RELAZIONE GEOLOGICA		00	046-017-18-E-00-ST-RZ-02-001-14-00-241022
PROGETTAZIONE STRUTTURALE	43	RZ-47-002	RELAZIONE DI CALCOLO STRUTTURALE E GEOTECNICA		00	046-017-18-E-00-ST-RZ-47-002-14-00-241022
			TAVOLE			
PROGETTAZIONE STRUTTURALE	44	PT-49-001	TAVOLE  ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE	1:25	00	046-017-18-E-00-ST-PT-49-001-14-00-241022
	44	PT-49-001		1:25	00	046-017-18-E-00-ST-PT-49-001-14-00-241022
	44	PT-49-001 PL-18-001	ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE	1:25	00	046-017-18-E-00-ST-PT-49-001-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022
STRUTTURALE PROGETTAZIONE			ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE  ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA			
PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE	45	PL-18-001	ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE  ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA  PLANIMETRIA PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE	1:500	00	046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022
PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE	45 46	PL-18-001 PF-18-002	ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE  ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA  PLANIMETRIA PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE  PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI	1 : 500 VARIE	00	046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-002-14-00-241022
PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE	45 46 47	PL-18-001 PF-18-002 PF-18-003	ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE  ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA  PLANIMETRIA PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE  PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI  PROFILO LONGITUDINALE BUSCESI-RETE ESISTENTE	1 : 500 VARIE VARIE	00 00 00	046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-002-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-003-14-00-241022
PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA PROGETTAZIONE	45 46 47 48	PL-18-001 PF-18-002 PF-18-003 PF-18-004	ARMATURA POZZETTI IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO CESARE  ELABORATI DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA  PLANIMETRIA PIANO D'ORTA-BUSCESI-CESARE  PROFILO LONGITUDINALE PIANO D'ORTA-BUSCESI  PROFILO LONGITUDINALE BUSCESI-RETE ESISTENTE  PROFILO LONGITUDINALE CESARE-RETE ESISTENTE	1:500 VARIE VARIE VARIE	00 00 00 00	046-017-18-E-00-IM-PL-18-001-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-002-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-003-14-00-241022 046-017-18-E-00-IM-PF-18-004-14-00-241022